PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA- SP

PROCESSO SELETIVO 01/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeita Municipal de Paulistânia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com
a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público o Resultado
Final do Processo Seletivo 01/2023.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá acessar o site www.aptaconcursos.com.br, realizar o login,
acessar o Formulário de Recurso (botão verde) que estará disponível junto aos documentos do certame apenas no
período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com
as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato
receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo
obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos.

O prazo para interposição de recursos contra o Resultado Final é de 2 (dois) dias, sendo dias 17 e 18 de abril de
2023.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-mail,
via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Paulistânia, 14 de abril de 2023

Paulo Augusto Granchi

Prefeito Municipal

RESULTADO FINAL

1 Inspetor de alunos Feminino

Inscrição Candidato LP MAT CE T.P.O. Total Situação Class.

Data

Nasc. Filhos

0030 ADRIANA CRISTINA MONARI DA SILVA 25,00 5,00 40,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 1º 07/12/1985 0

0042 DANYELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 15,00 20,00 35,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 2º 11/04/1997 0

0049 TUANI DA SILVA CONSALTER 15,00 25,00 30,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 3º 06/03/2002 1

0028 JACQUELINE DO NASCIMENTO CANDIDO DE CARVALHO 15,00 15,00 35,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 4º 20/02/1993 0

0040 MARIA IZABEL PEREIRA DINIZ 10,00 15,00 35,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 5º 30/10/1997 0

0050 TATIANE APARECIDA FRANZOTTI DE MARCHI 15,00 20,00 25,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 6º 12/06/1984 1

0037 THALIA ARAUJO CAMARGO 15,00 25,00 20,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 7º 20/05/1997 0

0057 KAYLANE CRISTINA PEDROSO DA SILVA 15,00 15,00 25,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 8º 11/01/2004 0

0036 ELISANGELA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 10,00 10,00 30,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 9º 02/04/1985 0

0054 GABRIELY ELOISE DA SILVA SOUZA 15,00 5,00 30,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 10º 06/01/1999 0

0061 DEBORA REGINA DE ANDRADE 15,00 10,00 25,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 11º 15/11/1978 1

0012 GILLIAN KRISTINI MARQUES DA SILVA DOS SANTOS 15,00 10,00 25,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 12º 20/06/1988 1

0065 ANA CAROLINE DIAS 15,00 20,00 15,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 13º 17/03/1992 2

0074 VANESSA APARECIDA JUSTINO 5,00 5,00 35,00 45,00 45,00 APROVADO(A) 14º 04/10/1988 2

0083 MONICA APARECIDA RODRIGUES 10,00 5,00 30,00 45,00 45,00 APROVADO(A) 15º 06/02/1982 2

0062 ISABELLY AMANDA CASACA 10,00 10,00 25,00 45,00 45,00 APROVADO(A) 16º 09/01/1998 0

0002 VITORIA DANIELA DE OLIVEIRA ROCHA 15,00 5,00 25,00 45,00 45,00 APROVADO(A) 17º 03/01/2001 0

0031 AMANDA CRISTINA FREITAS RODRIGUES 10,00 5,00 25,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 18º 26/04/1998 0

0021 FERNANDA DA SILVA FERNANDES 10,00 5,00 25,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 19º 21/03/2000 0

0013 JADSLENE DOS SANTOS VIEIRA 5,00 10,00 25,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 20º 08/09/2002 0

0058 ELAINE PEDROSO 10,00 10,00 20,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 21º 17/08/1986 2

0034 JESSIKA DO NASCIMENTO CARVALHO CANDIDO 15,00 5,00 20,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 22º 12/07/1990 0

0082 CAROLINA DE SOUZA CAETANO 10,00 10,00 20,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 23º 18/07/1996 0

0048 IANCA DANIELI DE MIRANDA 15,00 10,00 15,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 24º 19/02/1996 1

0039 SIRLENI APARECIDA DOS SANTOS MATEUS 10,00 0,00 25,00 35,00 35,00 APROVADO(A) 25º 13/06/1983 0

0070 RAYANE CAETANO DA ROCHA 5,00 10,00 20,00 35,00 35,00 APROVADO(A) 26º 23/09/2003 0

0068 MARGARETE PEREIRA 15,00 5,00 15,00 35,00 35,00 APROVADO(A) 27º 04/04/1987 3

0052 TABITA DO NASCIMENTO GALDINO FERRARI 10,00 10,00 15,00 35,00 35,00 APROVADO(A) 28º 06/11/1997 1

0066 SARAH REBEKA NASCIMENTO OLIVEIRA 5,00 15,00 15,00 35,00 35,00 APROVADO(A) 29º 04/11/2002 0

0079 PAOLA CAVINATO LEMES 5,00 15,00 15,00 35,00 35,00 APROVADO(A) 30º 14/10/2004 0

0081 IVONETE APARECIDA DE SOUZA CAETANO 10,00 0,00 20,00 30,00 30,00 APROVADO(A) 31º 15/01/1972 1

0059 ANA LUZIA ALVES ANDRADE 10,00 0,00 20,00 30,00 30,00 APROVADO(A) 32º 06/05/1997 1

0024 AZENITE ALVES VASCONCELOS SANTOS 15,00 0,00 15,00 30,00 30,00 APROVADO(A) 33º 07/10/1974 0

0084 JOICI PEREIRA ROCHA 10,00 5,00 15,00 30,00 30,00 APROVADO(A) 34º 03/08/1998 2

0014 KERENY VANESSA MARQUES RODRIGUES 10,00 0,00 15,00 25,00 25,00 APROVADO(A) 35º 17/01/2004 0

0043 SUZANA PEREIRA DA SILVA 10,00 5,00 10,00 25,00 25,00 APROVADO(A) 36º 24/07/1978 3

0003 ELAINE CRISTINA DA CRUZ 5,00 15,00 5,00 25,00 25,00 APROVADO(A) 37º 15/01/2000 0

2 Inspetor de alunos Masculino

Inscrição Candidato LP MAT CE T.P.O. Total Situação Class.

Data

Nasc. Filhos

0008 LEANDRO MATTOS VIEIRA 25,00 25,00 40,00 90,00 90,00 APROVADO(A) 1º 20/06/1986 0

0026 MAYCON WILLIAN DA SILVA BORTOLINE 15,00 25,00 30,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 2º 17/02/2005 0

0091 JOAQUIM MARCOS ZEFERINO 25,00 15,00 20,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 3º 21/01/1961 0

0055 VITOR AUGUSTO BERTOLUCI 15,00 10,00 30,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 4º 15/09/1997 0

0018 GIOVANE MARCELO VIEIRA 10,00 10,00 30,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 5º 01/01/1993 0

0025 HIGOR EDUARDO PEREIRA 5,00 15,00 20,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 6º 19/03/2001 0

0044 LEONARDO DA SILVA FERRARI 10,00 20,00 10,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 7º 12/04/2005 0

0011 DANIEL JUNIOR DE OLIVEIRA ROCHA 10,00 5,00 20,00 35,00 35,00 APROVADO(A) 8º 08/03/1999 0

0035 LUCAS MAURICIO ZANON SOUZA 5,00 0,00 25,00 30,00 30,00 APROVADO(A) 9º 10/11/2000 0

0051 JESSE GABRIEL ALVES 5,00 5,00 15,00 25,00 25,00 APROVADO(A) 10º 06/01/2005 0

0063 GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MATEUS 10,00 0,00 15,00 25,00 25,00 APROVADO(A) 11º 13/05/2005 0

3 Monitor de Informática

Inscrição Candidato LP MAT CE T.P.O. Total Situação Class.

Data

Nasc. Filhos

0041 EDIMAR RODRIGUES 10,00 20,00 50,00 80,00 80,00 APROVADO(A) 1º 19/05/1984 1

0075 THAYNARA LETICIA DA SILVA 10,00 25,00 35,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 2º 20/04/2003 1

0085 DANYLLO VICENTE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 10,00 25,00 30,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 3º 10/12/2002 0

0088 ANA JULIA OLIVEIRA PEDRO 10,00 15,00 15,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 4º 10/06/2005 0

4 Prof. Coordenador Pedagógico

Inscrição Candidato LP MAT CP T.P.O. Total Situação Class.

Data

Nasc. Filhos

0064 ALBANISE APARECIDA DIONISIO BETTONI 25,00 25,00 40,00 90,00 90,00 APROVADO(A) 1º 05/03/1967 1

0019 NATIELLI MISLAINE DA SILVA ROSSI 25,00 25,00 30,00 80,00 80,00 APROVADO(A) 2º 27/03/1989 0

0053 DRIELLE MARTINS CAETANO 20,00 25,00 30,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 3º 21/10/1986 2

0009 ANTONIO PAULO GRANCHI 15,00 20,00 20,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 4º 17/04/1952 0

5 Prof. de Inglês e Apoio Escolar-PEB II

Inscrição Candidato LP MAT CP T.P.O. Total Situação Class.

Data

Nasc. Filhos

0017 FERNANDA APARECIDA CARDOSO OLIVEIRA 20,00 20,00 30,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 1º 23/10/1986 0

0077 MARIANA CAETANO PACHECO 25,00 5,00 30,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 2º 26/06/1968 0

0090 LUIZ CLAUDIO ALVES MARQUES DO VALE 10,00 15,00 20,00 45,00 45,00 APROVADO(A) 3º 22/01/1982 0